
 

毅進文憑 (兼讀制) 

【2021 暑期重讀班】6 月 19 日起接受報名 (額滿即止)  

只限 2020-2021 毅進學員申請 (請帶備學生證及成績表報名) 

暑期重讀班 #成績表派發日期：2021 年 8 月 31 日 

課程編號 
課程名稱 

[面授模式] 

開課日期 

(日/月) 
星期 上課地點 堂數 上課時間 

 

中期 

考試 

 

期終 

考試 

MTH3004 數學 7/7 
一、

三、五 

油麻地 
[額滿] 

16 
09:00-13:00 

23/7 
11/8 

11:00-13:00 元朗 
[額滿] 14:00-18:00 

SOD3008 通識教育 6/7 
二、

四、六 
油麻地 16 14:00-18:00 22/7 

11/8 

15:00-17:00 

ENH3054 英國語文 6/7 一至六 

油麻地 
31 

14:00-18:00 
22/7 

12/8 

15:00-17:00 
元朗 09:00-13:00  

MTH3005 

(選修) 
延伸數學 ^ 6/7 

二、
四、六 

油麻地 
[額滿] 16 09:00-13:00 24/7 

12/8 

11:00-13:00 

^ 曾修讀 2020-21 選修群組而有選修科目不合格，可揀選另一科選修科作替補。  

*由於暑期重讀班的課程編排緊湊，如本書院宣佈面授課堂暫停，該堂有可能會即時改為網上授課模式，學員需有心

理準備出席網上課堂。 而補考/重考一概會安排在 9 月進行。  

學費# :英國語文 (每科) $7,588     其餘科目(每科) $3,794 

        # 如欲就上述科目申請學生資助處『全額』或『半額』的學費發還資助，須向學生資助處遞  

表申請 2021-2022 年度的資助並獲批方適用。  

  

油麻地 石壁道4號8/F (油麻地站C出口) 2710 2628 

元朗 水邊圍邨疊水樓地下1室 (朗屏站B2出口) 2478 2461 

根據規定，學員如欲退學，所繳之學費將不獲退還。然而，本書院院長有權豁免此條款，惟此乃個別例子，並只限在極為特殊情況下才執

行。學員如欲退學，必須於開課前以書面陳述理由，向本書院院長提出申請。退學要求如獲接納，學員只可取回九成（90%）學費，其餘一

成（10%）已繳學費，將被扣除作為行政費用。 

免責聲明： 本書院有權更改上課日期、時間、地點及任教老師， 以及修改、取消或取代本章程內所載內容，而

毋須另行通知。 

Version : 5/7/2021 

重要 

https://www.wfsfaa.gov.hk/sfo/pdf/common/Form/fts/SFO7A.pdf

